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Porche salén
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Salén - comedor - cocina
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C 1

Habitacion 1

?ajo esl%a\ﬁ

Planta baja

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Vivienda planta baja
Vivienda planta primera
Total vivienda

Porche entrada

Porche salon

Porche habitacion 1
Porche habitacién principal
Porche habitacion 2

Total porches

Pérgola salén

Terraza entrada/aparc.
Terraza descubierta
Terraza servicio

Total terrazas

Piscina

114,83 m?
88,98 m?
203,81 m?

10,10 m?
17,65 m?
6,37 m?
7,99 m?
2,70 m?
44,81 m?

14,44 m?
95,93 m?
87,20 m?
7,20 m?
190,33 m?

35,00 m?



