



SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Vivienda planta baja	114,83 m ²
Vivienda planta primera	88,98 m ²
Total vivienda	203,81 m ²
Porche entrada	10,10 m ²
Porche salón	17,65 m ²
Porche habitación 1	6,37 m ²
Porche habitación principal	7,99 m ²
Porche habitación 2	2,70 m ²
Total porches	44,81 m ²
Pérgola salón	14,44 m ²
Terraza entrada/aparc.	95,93 m ²
Terraza descubierta	87,20 m ²
Terraza servicio	7,20 m ²
Total terrazas	190,33 m ²
Piscina	35,00 m ²